
UCHWAŁA NR LV/67/2022 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów Rady Gminy Sadki na 
2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) w związku z § 56 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała nr VIII/18/2019 
Rady Gminy Sadki  z dnia 25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada 
Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów Rady Gminy Sadki na 2023 rok, 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE14F347-AC1F-49CF-91C5-BD526F67C278. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/67/2022 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów na 2023 rok 

 
Styczeń 

 
1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2022 r. (stanu realizacji w stosunku do założonego 
planu). 

 
Luty 

 
1. Zaopiniowanie działalności OSP na terenie gminy Sadki; monitorowanie potrzeb jednostek 
straży pożarnej; stan techniczny budynków OSP. 
2. Zaopiniowanie realizacji zadań w zakresie gospodarki nieruchomościami stanowiącymi 
własność gminy w 2022 r. 
3. Informacje z funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami za 2022 r. na terenie gminy. 
4. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 r. 

 
Marzec 

 
1. Zapoznanie się z programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi; ocena stanu punktów 
opieki w roku 2022. 
2. Informacja inspektora ds. dróg o stanie dróg po sezonie zimowym. 
3. Ocena stanu obiektów sportowych i placów zabaw przed sezonem letnim. 

 
Kwiecień 

 
1. Realizacja zadań inwestycyjnych w ramach funduszy sołeckich za 2022 r. 
2. Informacja o możliwości pozyskania środków unijnych. 
3. Prace społeczno-użyteczne w sołectwach w ramach współpracy z PUP. 

 
Maj 

 
1. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 
2. Planowane inwestycje budowy wodociągów i sieci kanalizacyjnej na terenie gminy. 

 
Czerwiec 

 
1. Stan zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2023 r. 

 
Sierpień 

 
1. Informacja o zaplanowanych przetargach. 

 
Wrzesień 

 
1. Zgłoszenie wniosków Komisji do projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

 
Październik 

 
1. Zabezpieczenie ogrzewania w świetlicach wiejskich. 
2. Zaopiniowanie stawek podatków. 
3. Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg. 

 
Listopad 

 
1.Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg. 

 
Grudzień 

 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sadki na 2024 r. oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Sadki. 
2. Ustalenie i przedstawienie planu pracy Komisji na 2024 r. 

Przewodniczący Komisji 

Michał Olejniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE14F347-AC1F-49CF-91C5-BD526F67C278. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

   Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku stanowi, iż komisje stałe 
podlegają radzie gminy i zobowiązane są przedłożyć jej plan pracy.   
   Natomiast  zgodnie z §56 ust. 1  Statutu Gminy Sadki komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem 
pracy zatwierdzonym przez Radę Gminy. Ponadto §56  ust. 3 Statutu Gminy Sadki określa, że plan pracy na 
rok następny komisja przedkłada Radzie Gminy w terminie do 31 grudnia. 
   W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE14F347-AC1F-49CF-91C5-BD526F67C278. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



